
                                                                                                                                                                          

 
PON Città Metropolitane 2014-2020

PON METRO- Città Metropolitane 2014-2020. Asse 2  Opere
di Riqualificazione e messa in sicurezza delle piste esistenti
e dei percorsi ciclopedonali esistenti nel territorio cittadino
di Cagliari”.  Codice progetto  CA2.2.3.o. CIG: 99922319DE -
CUP: G27H20001210006   

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

ASSE 2 – OPERAZIONE CA2.2.3.o. 



COMUNE DI CAGLIARI

Stazione Unica Appaltante 

Negoziata n. 5/SUA/2023 – CIG: 99922319DE

Comune di  Cagliari -  Servizio Stazione Unica Appaltante,  Piazza De Gasperi 2,  09125 Cagliari,  Sito

internet:  www.comune.cagliari.it - RDO mediante ricorso alla piattaforma telematica SardegnaCAT per

l'affidamento dei lavori: “PON METRO- Città Metropolitane 2014-2020. Asse 2 Opere di Riqualificazione

e messa in sicurezza delle piste esistenti e dei percorsi ciclopedonali esistenti nel territorio cittadino di

Cagliari”. Codice progetto CA2.2.3.o. - CIG: 99922319DE - CUP: G27H20001210006  - Aggiudicata  con

Determinazione  n.  5302  del  25/08/2023  all'operatore  economico  GEOM.  GIUSEPPE  ANGIUS

COSTRUZIONI S.R.L. - C.F. / P.IVA 02066230901, con il ribasso del 20,828%, per un importo pari a Euro

573.958,66 + IVA, oltre a Euro 46.763,51 + IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

Criterio di aggiudicazione: è quello del minor prezzo ai sensi dell'art. 50, comma 4, del D.Lgs. 36/2023,

procedendo, ai sensi del successivo art. 54, comma 1 all'esclusione automatica delle offerte risultate

anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia uguale o superiore a cinque. 

Operatori economici Invitati: 5

1. AT & T S.R.L. - C.F. / P.IVA 01613700903, con sede legale in viale Adua n. 44 – 07100 SASSARI;

2. CO.GEM. S.R.L. - C.F. / P.IVA 01623850920, con sede legale in via Su Paris n. 1 – 09045 QUARTU S.E.;

3. GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. - C.F. / P.IVA 02066230901, con sede legale in S.S. 131

Km 224+300;

4. FRATELLI FIGLI SERCI S.R.L. - C.F. / P.IVA 01637300920, con sede legale in via Caprera n. 15 – 09036

Guspini (CA);

2

http://www.comune.cagliari.it/


5. NTC Costruzioni GENERALI S.R.L. – C.F. / P.IVA 03138100924, con sede legale in via Brigata Sassari n.

31 –09045 Quartu S.E. (CA).

Plichi pervenuti: 3

1. FRATELLI FIGLI SERCI S.R.L. - C.F. / P.IVA 01637300920;

2. GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. - C.F. / P.IVA 02066230901;

3. NTC COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – C.F. / P.IVA 03138100924;

L'Avviso  di  aggiudicazione  è  in  corso  di  pubblicazione  sull'Albo  Pretorio,  sui  siti

www.regione.sardegna.it  –  www.serviziocontrattipubblici.it  e  sul  profilo  del  committente

www.comune.cagliari.it.

Presentazione di eventuali ricorsi: Esclusivamente ricorso giurisdizionale nanti il  TAR entro 30 giorni

decorrenti dalla ricezione della comunicazione dell'atto di interesse ovvero dalla conoscenza dell'atto

stesso, ex art. 120 D.lgs. n. 104/2010

Il DIRIGENTE

(Ing. Daniele Olla)


